



Universitetet i Bergen
Fakultet for kunst,
musikk og design

Medlemmer:

Randi Rolvsjord (leder)
Sigbjørn Apeland (verneombud GA)
Bård Jelsness (studentrepresentant) Endre Nygård (vara)
Fredrik Berntsen Due (adm representant)
Christian Stene (faglig representant)
Claire Ghetti (faglig representant) (permisjon)
Jarle Lars Rotevatn (faglig representant)
Britt Pernille Lindvik (verneombud administrasjon)
Bjarte Bjørkum (sekretær)

Referat fra møte 2/2024

Brukerutvalget GA, Møterom 110 GA

Onsdag 20. mars 2024 kl. 13.00 – 14.00

Til stede: Randi Rolvsjord, Jarle Lars Rotevatn, Britt Pernille Lindvik, Fredrik Berntsen Due, Sigbjørn Apeland, Bjarte Bjørkum

I Godkjenning av innkalling og dagsorden

Simon skal spørres om å være vikar for Claire

Godkjent

II Referat fra BUGA, 17. januar

Godkjent

III Oppfølgingsaker

BU/GA 12/22 Forbedringsprosjekt Nygård nord og Lars Hilles gate 3 – status

Arealkoordinator orienterte om status for forbedringsprosjektet på GA. Ansattkjøkken er ferdig, og innredet med avlastningsbord til kopimaskin

Bemerkning fra utvalget om at vi må skjerpe ryddereglene for ansattkjøkkenet – melding ut!

Vi må også innskjerpe at studenter ikke kan bruke kjøkkenet og at det skal være låst etter arbeidstid.

BU/GA 05/23 Leseplasser for musikkterapi MA – status

Musikkterapistudentene har fått ny melding om at A140 er klar til bruk som lesesal. Responesen var at de er takknemlige for rommet og kommer til å bruke det.

BU/GA 06/23 Ytterligere sikring av bygningsmassen på GA – status

Søknad om å montere sikkerhetskameraer på campus er godkjent av eiendomsavdelingen. Vi har tatt en ekstra forankringsrunde med KSU og vernetjenesten med tanke på montering av sikkerhetskameraer innendørs ved rom som inneholder spesielt verdifullt utstyr. Eiendomsavdelingen vil følge opp prosjektering og montering av kameraer. Vi vil få et prisanslag på det hele.

BU/GA 07/23 Revidert skilting på GA – status

Skilting er ferdig med unntak av folietekst i heisen.

IV Eventuelt

Ifm timeplanleggingen for høsten 2024 er det litt uklart hva som nå gjelder for prioritering av rom i Nygård Nord. Altså hvor skal timeplan legge teoriemner og i hvilke tidsrom? Vi diskutert dette på et møte i brukerutvalget 22.nov og det kom frem flere forslag. Men jeg er litt usikker på om dette stemmer med kartet i dag. Kan vi ta en oppfrisking på møtet i morgen, slik at vi kan gi ut best mulig info til undervisere som nå skal melde inn sine behov for høsten?

Brukerutvalget mener at det er hensiktsmessig å legge mer stilleundervisning til 206. Et konkret forslag til Timeplanleggerne er at det som skal være stille legges til stille rom: Det er ledig kapasitet på John Lunds plass til for eksempel masterseminarer og musikkvitenskap. Det kan også være lurt å samle ulike typer stilleundervisning til samme tidspunkter i rommene i Nygård nord. U8 kan være tungt hvis det er veldig mange deltakere.

Orientering om status for nybygg GA

Randi Rolvsjord orienterte om status for nybygg GA. KS2 uttrykker at dette er et modent og godt utviklet prosjekt. De fleste kriteriene har fått grønn status. Det er samfunnsøkonomisk nyttig å bygge. Det er grunnlag for å utvikle brukerutstysprosjektet videre.

V Neste møte: onsdag 29. mai 13.00-1400